Juni 13. Item Heinricus von Ulme der wirt züm Salmen in Krutenow ein lantman proscriptus est sabbato proximo post festum penthecostes ad instanciam Nicolai dicti Rebestock, quem wulneravit.

Item Hans von Ulme ein vihetriber ouch ein lantman proscriptus est sabbato

¹ Hier folgen (später durchgestrichen) die gleichen 5 Einträge wie oben S. 843 Z. 30 bis: Cüntze dictus Fuchs . . .

proximo post festum penthecostes ad instanciam prefati Nicolai Rebestock, quem *Junii 15.*
vulneravit.

Item Spirhannes der zimberman proscriptus est feria sexta [*Lücke*] ad instanciam
dicti Heinriches Heintzeman Henselin, quem vulneravit.

5 Item Richardus Wannenmacher proscriptus est feria quinta post Bartholomei *Aug. 27.*
apostoli ad instanciam Doldenpeter, quem vulneravit.

Item Albertus de Bavaria olim famulus Johannis dicti Zorn de Eckerich filiaster
dicti Cappelon carpentarii proscriptus est circa festum beate Marie virginis ad in-
10 stanciam Margarete Kelre, quondam Fritschonis de Wirigsheim pro eo quod pre-
scriptum Fritschonem occidit.

Item Johannes dictus Trüsenheim senior, Dina ejus uxor, Henselinus, Lauwelinus
et Dina ipsorum liberi proscripti sunt sabbato proximo post diem feria seti Luce
ewangeliste ad instanciam dicte Truwelin uxoris Spitzkopf de Wasenecke, quam
vulneravit.

15 Item dictus Sücherhenselin Dietherich der murerknecht zü Wasenecke proscripti
sunt ad instanciam domine Drüsenheimii der jungen, quam vulneravit. actum feria
secunda ante diem epiphanie domini anno 95. *1595
Octob. 25.*

Item Hertelin . . .

Sub domino Reinboldo Wetzel magistro.

20 Item Hertelin Merte, Peter vom Glene, Jeckelin Hofe, Hans von Zweinbrücke, Hen-
ne der alte Stöybe, Henne von Necke und Hans Wildenstein die sniderknechte proscripti
sunt ad instanciam Ulrici Suntheim sartoris famuli Merckelini sartoris in Smidegasse,
quem vulneravit. actum feria quarta post diem exaltacionis sete crucis anno
etc. 95. *1595
Januar 4.*

25 Sub domino Johanne Sturm de Sturmecke magistro.

Item Hans Genseschopt von Vilingen, Claus Swartz, Hering Vilingen, Johans
Fribuger von Rotwilre und Hans Geburlin von Basel die kürsenerknechte proscripti
sunt ad instanciam Henselini Münchelin des jüngsten des kürseners, quem vulne-
ravit. actum feria tertia ante diem seti Martini episcopi. *Nov. 9.*

30 Item Götzen Hug von Eckebrehteswilr proscriptus est feria quinta post diem
sancti Nicolai episcopi ad instanciam Lauvelini Schachtoldei junioris, quem vulneravit
anno supradicto. *Dec. 9.*

Sub domino Reinboldo Hüffelin magistro, qui ingressus fuerat
dominica post Erhardi sub anno domini 1396. *1596
Januar 15.*

35 Sub domino Wernhero Sturm magistro.

Item [Johannes Kantzeler et Johannes Closener]¹ et Cüntze dictus Isenlin
proscripti sunt sabbato proximo ante diem sancti Georii ad instanciam Burckardi
dicti Syferman, quem vulneravit. *April 22.*

Item eodem die proscriptus est dictus Fründesz Heintzeman ad instanciam relicte
40 quondam dicti Rodecken Henselin pro eo quod eundem Rodecken Hens occidit.

Sub domino Thoma de Endingen magistro.

¹ *Gestrichen.*

Item Steffan von Ögesburg der metzigerkneht proscriptus est feria secunda ante
Juli 10. diem sc̄te Margarete virginis ad instanciam quondam dicti Gartener Lauwelin carni-
 ficis, quem occidit et fuerant conq̄este Anna dicta Gartenerin, Greda soror ejus et
 Lauwelin Becher.

Item Johannes dictus Bōschwirl junior textor proscriptus est feria quinta proxima
Dec. 28. post sc̄ti Stephani ad instanciam Johannis dicti German, quem vulneravit.

Item Petrus de Nuwilre tratulator Lauwelinus de Flexberg tratulator et Hense-
 linus de Flexberg sartor frater suus proscripti sunt feria tertia proxima ante diem
Nov. 21. sc̄te Katherine virginis ad instanciam z̄r Wille, quem vulneravit.

Sub domino Johanni Zorn de Eckerich magistro, qui ingressus
1597
Januar 11. fuerat dominica post Erhardi anno 97.

Item Frantzo perpetuus vicarius in Geistboltzheim proscriptus est feria quinta
April 5. proxima post dominicam Letare pro eo quod unam (quam) puellam filiam Nicolai de
 Truhtersheim famuli domini Volmari de Lützelstein decani scupravit et hujusmodi
 scuprum fuit conquestum per prefatum patrem.

Sub domino Heinrico de Mülnheim in Brantgasze magistro.

Item Heinrich Mumpelgart der spengelerkneht proscriptus est feria secunda post
Juni 4. diem beati Erasmi ergo quod Heinricum Dambach famulum Lawelini de Heiligenstein
 vulneravit.

Item Contze Freischspecher de Spira proscriptus est circa diem beati Erasmi pro
Jun 5. eo quod Ellewibelinam dictam Swemmerin . . .

Item* Waltherus Mentag sutor proscriptus est feria sexta infra octavam pente-
Juni 15. costes ad instanciam Lawelini dicti Obesser, quem vulneravit.

Item Henselinus Smirtzmage der winruffer proscriptus est feria quarta post Jo-
Juni 27. hannis baptiste ergo quod Henselinus Donliebegüt (?) vulneravit.

Sub domino Johanne Globeloch magistro.

Item dictus Clein Ülin de Esselingen famulus dicti Richwin pellificis, dictus
 Santlauwelin, dictus Cleinlawelin famulus Heinrici dicti Selosz pellificis et dictus
 Spiesselin famuli pellificum proscripti sunt ad instanciam quondam Hannemanni dicti
 Lange, quem occiderunt. et erat Dina Wolfelerin relicta quondam Hannemanni con-
Juli 19. queta. actum feria quinta proxima post festum beate Margrete virginis.

Item Jacobus Bendeler de Franckenfordia scriptor proscriptus est feria tertia post
 festum beati Mathei apostoli pro eo quod Andream Kauffmann de Ulma sartorem
Sept. 25. famulum Egidii Brötzelin, (quem) interfecit. et erat prefatus Egidius conquestus.

Item* Johannes Billeman et senior et Hansemannus ejus filius proscripti sunt
Sept. 28. vigilia Michahelis ergo quod Petermannum de Wingersheim juniorem vulneraverunt.

Sub domino Leonhardo Zorn aliter Schultheiss magistro, qui in-
1598
Januar 13. gressus fuerat dominica proxima post diem sc̄ti Erhardi episcopi sub anno domini 1398.

Item* Henselinus Kniewelin textor proscriptus est sabbato proximo post dominicam (?)
 videlicet sabbato proximo post festum beati Georii martiris [ad instanciam Cuntzelini
April 27. Weber, quem vulneravit et composuit cum Ennelina ejus relicta et Johanne ejus filio.]¹

¹ Von anderer Hand mit anderer Tinte hinzugefügt.

Item Johannes Starcke de Basilea und Johans Flemming pellifices proscripti sunt ad instanciam Jeckelini dicti Munchelin famuli conducti Johannis dicti Munchelin senioris pellificis, quem vulneraverunt. actum feria sexta proxima infra octavas festi pentecostes anno ut supra.

Mai 34.

Item Heintzeman Kurtze der kolerkneht proscriptus est ad instanciam dicti Brumat Henselinus ejus trageknehtes, quem vulneravit. actum die et anno ut supra.

Item * Johannes dictus Büsse ein tragekneht in dem Dumeloche proscriptus est. . . .

Sub domino Nicolao Merswin magistro.

Item dictus Briden Heintzeman textor proscriptus est feria tertia proxima ante diem sete Luce ad instanciam dicti Bitsche Hans, quem vulneravit ut supra.

Octob. 16.

Sub domino Lütoldo de Múnheim magistro.

Cleselinus de Wissemburg textor proscriptus est crastino Petri et Pauli apostolorum ad instanciam Phine de Wingersheim filia quondam Cúntzonis dicti Decker uxoris predicti Cleselini anno domini 1400.

Juni 30.

Lawelinus Brúnckelin der winmesser proscriptus est feria quarta ante festum pentecostes ergo, quod dictum Wolleben den winmesser vulneravit anno predicto.

1400.
Juni 2.

Sub domino Nicolao Clobeloch magistro.

Fritschemanus * de Gengenbach, Johannes Heiden de Esselingen pellifices et Ulricus de Zúrich pellifex ejus famulus proscripti sunt crastino seti Nicolai episcopi ad instanciam Enneline dicte Tiergartin relicte quondam Jeckelini dicti Hurst, quem ipsi eum occiderunt anno predicto.¹

Dec. 7.

Str. St. A. G. U. P. 1 Perg. Heft in Fol. (Achtbüchlein.)

(Achtbüchlein) enthaltend 46 grösstenteils in 2 Columnen beschriebene Blätter. — Die oben gedruckten Eintragungen reichen von fol. 1—21 incl.; die Nachträge von fol. 37^b—41^b.